
Dodatek č. 1 č. j, KRPB-131877-30/ČJ-2021-0600VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPB-131877-13/ČJ-2021-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
obchodní firma:
se sídlem:

VÍT SPÁČIL - prádelny a čistírny, spol. s r.o
Husovo náměstí 2127/10, 796 01 prostějov

na straně druhé (dále jen jako ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ

dodatek č. 1 č. j. KRPB-131877-30/ČJ-2021-0600VZ
ke smlouvě o dílo č. j. KRPB-131877-13/ČJ-2021-0600VZ



strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-131877-30/ČJ-2021-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XI. odst. 6. smlouvy o dílo
č. j. KRPB-131877-13/ČJ-2021-0600VZ, kterou uzavřely dne 30. srpna 2021, že:

ČI. II.
1. V ČI. Ill. ,,Cena plněni" odst, 1. se text:

Cena díla a způsob ieiího určení:
Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 6.8.2021 (viz PřIloha č. l).
DPH činí 21 %.

mění následovně:

Cena díla a způsob ieiího určení:
Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 6.8.2021 navýšené o 10% z původní ceny (viz Příloha č. 1 tohoto dodatku).
DPH činí 21 %.

ČI. Ill.
1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-131877-13/ČJ-

2021-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý

má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis,
3. Tento dodatek č, 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován

za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodujícL

4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, které zajistí kupujícI.

5, Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a dvě přílohy o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne :7^ 42z-

POL.lCll Ceské REPIJBLIKY
KRAJSKF" ŘEDI1"E 1_STVĹ POLICIE
jlHOMORAVSKI.HO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



0 F

q Příloha č. 1 k č. j. KRPB-131877-30/ČJ-2021-0600VZ

V . , Cena za Iks bez Cena za 1 ksI, Predmet veřejné zalcazlcy DPH VC. DPH

Utěrka BA 4,40 5,32
Ručník BA bílý 4,40 5,32
Ručník pracovní barevný 4,40 5,32
Ručník froté 5,50 6,66
Bílý plášť dlouhý rukáv 13,20 15,97
Bílé kalhoty 13,20 15,97
Bílé košlle 13,20 15,97
Bílé haleny 3/4 délka 13,20 15,97
Pracovní oděv montérková blůza 13,20 15,97
Pracovní oděv montérkové kalhoty 13,20 15,97
Pracovní tričko BA 13,20 15,97
Prostěradlo 9,90 11,98
prostěradlo froté 9,90 11,98
Ložní povlečenI- povlak na přikrývku 12,10 14,64
Ložní povlečeni- povlak na polštář 6,60 7,99
Deka vlněná 27,50 33,28
Pytel na prádlo 6,60 7,99
Čepice 6,60 7,99

Mikina 13,20 15,97
Kabát prošívaný 27,50 33,28
Kombinéza pracovní 27,50 33,28
Tepláky 13,20 15,97
Vesta 13,20 15,97
Oteplené kalhoty 27,50 33,28
Zástěra 13,20 15,97

V Cena za 1 ks Cena za IksII, Předmět verejné za|(ázkV bez DPH vC. DPH

Deka prošívaná z dutého vlákna 27,50 33,28
Polštářz dutého vlákna 16,50 19,97
Vesta reflexní 13,20 15,97
Autopotahy 13,20 15,97
Dečky pod sedla koní 16,50 19,97
Deky na koně 27,50 33,28
paci pytel 27,50 33,28
Závěs na okna cca 3m x 2m 27,50 33,28
Záclona 6 m x 3 m 27,50 33,28
Ubrus 150 cm x 120 cm 13,20 15,97





t ' PřIIoha č. 2 k č. j. KRPB-131877-30/ČJ-2021-0600VZ

C)
VÍT SPÁČIL

, r
b /i . ' . /'1 ¢i' t; /'/j'

PLNÁ MOC

Název firmy;
Sídlo:

(Zmocnitel)

Vít Spáčil - prádelny a Čistírny, spol. s r.o.
Husovo nám. 2127/10, 796 01 prostějov

tímto zmocňu,je

(Zinocněnec)

ke všen:i jednáním ve věci výběrových řízení pro společnost Vít Spáčil - prádelny a čistírny, spol. s r,o.
a podpisu smluv na poskytované služby.
Toto zmocnění je účinné ode dne podpisu občina stl'anan]i do 31.12.2022

v prostějově dne 14.12.2021

Tuto Plnou moc přijímám.

v prostě.jově dne 14.12.2021



(


